ДДМПНПСТРЛЦПЯ ШIКАПЛРСКОПО П}ЮДСКОЮ ОКРУТА СВЕРЛIIОВСКОЙ ОБIIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11,2022Jф 1093

г. Качканар

о внесенuч uзfuIененuil в Посmановленuе АOrпuнuсmрацuu Качканарско?о

zopoOcKo?o окруаа оm 07.70,2022 jYg 9В9

в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Качканарского

городского округа, Ддминистрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в Постановление Ддминистрации Качканарского городского

округа от O7.L0.2O22 N9 989 (о внесении изменений в Постановление

Ддминистрации Качканарского городского округа от З1,12,202L Ns 11-15 (об

утвер}кдении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения дIя
собственников жилых помещений, которые не приняли реIIIение о выборе

способа управления многоквартирным домом, решение об установлении

размера платы за содержание жилого помещени,I на территории

k ч*а"арского городского округа на2022 год) следующие изменения:

1) Ъ наименовании слова (3 1. 1_2.202 1> замениТЬ СЛОВаМИ <З0. 12,202L> ;

2) в пункте 1 слова (З]_.1_2.2021> заменить словами <з0.12.202l>.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 08.10.2022.

з. Настоящее постановление опубликовать в газете <качканарское

время> и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

<Интернет>.

А.А. ЯрославцевГлава городского

ъ!fiф!"{Е+,l *мrylrд{Wrtr 1[
тй !.fr.tt{lg4l lшфljorilllФ &rlll и &ф,r0lt , iшвв,

ffi
{tffiJ,жW